北京体育大学本科教育强势专业排名（前10强）名单2023年哪些专业比较好
北京体育大学本科教育强势专业排名（前10强）

北京体育大学强势专业排名前三的专业分别是体育教育、社会体育指导与管理、运动训练。
	序号
	专业名称
	专业排名
	位次比
	专业星级

	1
	体育教育
	1
	0.3%
	5★+

	2
	社会体育指导与管理
	1
	0.37%
	5★+

	3
	运动训练
	1
	1.41%
	5★+

	4
	休闲体育
	2
	2.38%
	5★

	5
	武术与民族传统体育
	1
	2.44%
	5★

	6
	运动康复
	2
	2.99%
	5★

	7
	应用心理学
	16
	6.3%
	5★-

	8
	体育经济与管理
	2
	7.41%
	5★-

	9
	舞蹈表演
	12
	7.95%
	5★-

	10
	运动人体科学
	2
	9.09%
	5★-


北京体育大学优势学科
	学科名称
	排名层次
	学科排名

	体育学
	前2%
	2


北京体育大学成立于1953年，原名中央体育学院，1956年更名为北京体育学院，1993年更名为北京体育大学，隶属国家体育总局，是新中国成立后国务院确定的首批全国重点院校、国家“211工程”重点建设大学、国家首批一流学科建设高校，入选“高等学校学科创新引智计划”
推荐阅读：
1.北京体育大学录取通知书2023发放时间及查询入口(北京体育大学简介)
2.北京体育大学历年录取分数线是多少,2023年分数线
3.2023年北京体育大学本科招生章程主要内容
4.2023北京体育大学艺术类各专业招生考试方案公布
5.北京体育大学2023年所有专业有哪些 国家级特色专业 世界一流学科建设学科是什么
6.2023北京体育大学全国排名多少位 国内第几名 历年排名情况
7.北京体育大学是985还是211学校
8.北京体育大学2022本科招生章程
